
cial Mariscal Nieto 

S QUISPEMAMANI 
ALCALDE 

"AÑO INTERNACIONAL DE LAS LEGUMBRES" 
2007- 2016 DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERU° 

"AÑO DE LA CONSOLIDACIÓN DEL MAR DE GRAU" 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO 
LEY ORGANICA N°27972 DEL 26-05-2003 

LEY N° 8230 DEL 03-04-1936 

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 0162-2016-A/MPMN  
Moquegua, 18 de Marzo de 2016. 
CONSIDERANDO: 
Que, es necesario designar al señor Roberto Julio Dávila Rivera, como nuevo 

Responsable Titular de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 301481 - 
Municipalidad Provincial "Mariscal Nieto" - Moquegua, así como disponer las acciones 
necesarias para efectos de la modificación del Registro de Firmas correspondiente, modificando 
en tal sentido lo dispuesto por la Resolución de Alcaldía N° 00918-2015-A/MPMN; 

Que, de acuerdo a la Estructura Organizacional de la mencionada Unidad 
Ejecutora, el señor Roberto Julio Dávila Rivera, quien se desempeña en el cargo de 
Gerente de Administración, hará las veces de Director General de Administración; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
Nacional del Tesoro Público y en uso de las atribuciones conferidas por la Ley 
N° 27972 - "Ley Orgánica de Municipalidades"; 

SE RESUELVE: 
Artículo Primero.- Designar a partir del 1° de Abril de 2016, al señor Roberto 

Julio Dávila Rivera, Gerente de Administración, en reemplazo de la señora Nelly 
Alejandra Salazar Torres, como Responsable Titular, para el manejo de las Cuentas 
Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 301481 - Municipalidad Provincial "Mariscal 
Nieto" - Moquegua. 

Artículo Segundo.- Como consecuencia de lo señalado en el Artículo 
precedente, el Cuadro de Funcionarios Responsables del manejo de las Cuentas 
Bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha 
indicada en el Artículo precedente es como sigue: 

APELLIDOS Y NOMBRES: 	 DNI 	 CARGO 
1. DE LOS TITULARES: 

DAVILA RIVERA Roberto Julio 	00460389 	 Gerente de Administración 
CHATA GUILLEN lsmael Eulogio 04411238 	 Subgerente de Tesorería 

2. DE LOS SUPLENTES: 
FERNANDEZ NINA Nery Rodolfo 04647591 

	

	Subgerente de Planes, Presupuesto 
Participativo y Racionalización. 

QUISPE RAMOS Olivia 
	

41092504 	 Asistente Administrativo 

REGISTRESE Y COMUNIQUESE. 


	00000001
	00000002

